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Annotatsiya:  Mazkur maqola Germaniya va Angliyadagi an’analarni o’rganish, tahlil qilishga 

qaratilgan bo’lib, ikki xalqning bir-biridan go’zal an’analarini o’rganish va o’xshashliklarni aniqlash 

imkonini beradi. 

Kalit so’z: Germaniya, Angliya, an’ana, madaniyat, hunarmandchilik. 

Annotation: This article is aimed at studying, analyzing traditions in Germany and England, 

allowing you to study the beautiful traditions of the two peoples from each other and identify similarities. 

Keywords: Germany, England, tradition, culture, crafts. 

 

Germaniya madaniyati asrlar davomida o'ziga xosligini shakllantirgan ko'plab 

an'analar, iboralar va badiiy harakatlar bilan to'qilgan boy gobelendir. Nemis oshxonasining 

mazali lazzatlaridan tortib, madaniy festivallarning jonli bayramlari va an'anaviy 

hunarmandchilikning go'zal go'zalligigacha, Germaniyaning madaniy landshafti juda xilma-

xil bo'lganidek, jozibali. Germaniyadagi madaniy festivallar hayotiylik va rang-baranglik 

bilan yoritib, jamoalarni o'zlarining umumiy merosini nishonlash uchun birlashtirdi. 

Myunxendagi jonli Oktoberfestdan tortib bayram mavsumidagi sehrli 

Kristkindlmarktgacha, bu festivallar birlik va bayram ruhini o'zida mujassam etgan. Ular 

an'anaviy musiqa, raqs va urf-odatlar bilan quvnoq namoyishda jonlanayotgan nemis 

madaniyatining qalbiga bir ko'rinish beradi. Festivallar hayotiylik bilan bir qatorda 

madaniy qadriyatlarni asrab-avaylash, urf-odatlarni kelajak avlodga yetkazish uchun zamin 

yaratadi. Nemis an'anaviy hunarmandchiligida meros va hunarmandchilikka chuqur hurmat 

ko'rinadi. Bu hunarmandchilik nozik chinnidan tortib, o‘yib ishlangan yog‘och 

buyumlarigacha bo‘lgan vaqtdan beri erishilgan mahorat va o‘tmishdagi avlodlar san’atini 

saqlab qolish majburiyati haqida gapiradi. Tafsilotlarga sinchkovlik bilan e'tibor berish va 

ushbu hunarmandchilikni saqlashga sodiqlik doimo rivojlanib borayotgan dunyoda 

davomiylik muhimligini ko'rsatadi. Har bir asar nemis madaniyatining mazmun-mohiyatini 

o‘zida mujassam etgan bo‘lib, u xalq tarixi bilan aniq bog‘lovchi va an’analar doirasidagi 

innovatsiya ruhining timsoli bo‘lib xizmat qiladi. Nemis an’anaviy hunarmandchiligi 

xalqning mukammallikka, aniqlikka va badiiy innovatsiyalarga doimiy intilishlarga bo‘lgan 

intilishining chuqur ildizlaridan dalolat beradi. Bu hunarmandchilik nemis merosining 

mohiyatini o‘zida mujassam etgan bo‘lib, avlodlar davomida o‘z hunarmandchiligini puxta 
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egallab kelgan hunarmandlarning mahorati va fidoyiligini namoyish etadi. Misol uchun, 

yog'och o'ymakorligi Germaniyada mashhur bo'lgan puxta hunarmandchilikning yorqin 

namunasidir. Qora o'rmonning an'anaviy manzaralarini tasvirlaydigan yog'och figuralaridan 

tortib cherkovlarni bezatgan batafsil diniy o'ymakorliklarga qadar, bu yog'och ijodlar 

badiiylik va texnik mahoratning uyg'un kombinatsiyasini o'zida mujassam etgan. Har bir 

o‘ymakorlik tarixiy voqealarni, madaniy motivlarni, tarixiy voqealarni va hatto shaxsiy 

ertaklarni aks ettiruvchi hikoya, vizual hikoyani aytib beradi. O‘ymakorlik o‘tmish va 

bugun o‘rtasida ko‘prik vazifasini o‘taydi, davomiylik va o‘zlikni saqlab qoladi. Buyuk 

Britaniyaga an'analarning bir mamlakati deb nom berilgan. Sayyoramizning taxminan 70 

foizi ko'chaning o'ng tomonida bo'lsa-da, inglizlar, 1756 yildan beri, chap yo'lni afzal 

ko'radi.Choy ichish - marosimdir! Buyuk Britaniyaning eng mashhur milliy urf-odatlaridan 

biri XVII asrdan buyon sharafli va marosim bo'lib o'tgan choy partiyasidir. Chet elliklarning 

beparvo munosabati ko'pincha inglizlarga pora beradi. Bu erda ertalab va tushlik paytida 

(taxminan soat 17 atrofida) chinni xitoy choyini ichishni afzal ko'rasiz. Ular "mahalliy" 

sutni, kremni yoki unsiz choyni ichishlarini yaxshi ko'radilar va ular yoqtirgan choy va 

limonni yoqtirmaydilar. Choy ichish, odatda, pechenye, kek, sandviç, tost va shovqinlangan 

suhbat bilan birga keladi. 

7— 12-asrlarda yaratilgan Vinchester maktabiga mansub anglonormann 

miniatyuralari, tosh oʻymakorligi, keltlarning naqshli miniatyuralari saqlanib qolgan. 12-

asrga mansub ibodatxonalarda haykalchalar oʻrnatilgan, devorlariga naqsh va gullar 

solingan. 16-asr rassomligida portret salmoqli oʻrin tutdi. X. Xolbeyn, N. Xilliard, A. Oliver 

kabi rassomlar bu sohada barakali ijod qilishdi. P. Leli, G. Neller, A. Van Deyk kabi 

rassomlar noziknihol aristokratlar portreta tipini, S. Kuper, J. Rayli kabi miniatyurachi 

rassomlar realistik portret sanʼatini yaratdilar. Musiqasi Birlashgan Qirollik musiqasi qad. 

kelt qabilalari musiqa madaniyati zaminida tashkil topdi. Bardlar deb atalgan xalq 

qoʻshikchilari ijodida ballada (doston qoʻshigʻi) asosiy oʻrin egalladi. Xristianlik tarqalishi 

bilan birga professional musiqa ijodiyoti (cherkov aytimlari, organ ijrochiligi) rivoj topdi. 

Birlashgan Qirollik polifonik musiqasining ilk namunalari 11 —12-asrlarda paydo boʻldi. 
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